PLAN ZAJEĆ
GRUPA: SPRZEDAWCA Io


Nr programu:  522301/CKZ2-OL/2020

OPIEKUN GRUPY: E. ŻAK-ŁEBEK
  

TERMIN: 22.04.2024-17.05.2024

	LP
	
GODZINY
    

	 PONIEDZIAŁEK
	  
WTOREK
	
ŚRODA
	
CZWARTEK
	
PIĄTEK

	1.
	8:05   - 8:50
	BHP
	
	OTS
	
	OTS

	2.
	9:00   - 9:45
	BHP
	TOWAR
	OTS
	TOWAR
	OTS

	3.
	9:55  - 10:40
	BHP
	TOWAR
	OTS
	TOWAR
	OTS

	4.
	10:50–11:35
	BHP
	TOWAR
	OTS
	TOWAR
	

	5.
	11:45-12:30
	OTS
	TOWAR
	J.OBCY
	TOWAR
	

	6.
	12:40-13:25
	OTS
	OTS
	J.OBCY
	OTS
	

	7.
	13:35-14:20
	OTS
	OTS
	J.OBCY
	OTS
	

	8.
	14:25-15:10
	OTS
	OTS
	
	OTS
	

	9.
	15:15-16:00
	
	OTS
	
	OTS
	

	10.
	16:05-16:50
	
	
	
	
	

	11.
	16:55-17:40
	
	
	
	
	

	12.
	17:40-18:25
	
	
	
	
	

	13.
	18:35-19:20
	
	
	
	
	

	14.
	19:25-20:10
	
	
	
	
	




			
1. BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY 16 GODZ. DR Z.ŻUREK

1. TOWAR JAKO PRZEDMIOT HANDLU-32 GODZ.MGR M.OSTRĘGA

1. ORGANIZACJA I TECHNIKI SPRZEDAŻY -76 GODZ.MGR E. ŻAK-ŁEBEK

1. JĘZYK OBCY ZAWODOWY-12 GODZ.MGR J.KRZEMIEŃ

